
Dziennik Ustaw Nr 148 — 11865 — Poz. 1656

Na podstawie art. 5 ust. 2a ustawy z dnia 20 grud-
nia 1996 r. o portach i przystaniach morskich (Dz. U.
z 1997 r. Nr 9, poz. 44 i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 62,
poz. 685, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 111, poz. 1197) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W sk∏ad infrastruktury portowej portu Gdaƒsk
wchodzà akweny portowe oraz ogólnodost´pne obiek-
ty, urzàdzenia i instalacje, których wykaz stanowi za-
∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia.

§ 2. W sk∏ad infrastruktury portowej portu Gdynia
wchodzà akweny portowe oraz ogólnodost´pne obiek-

ty, urzàdzenia i instalacje, których wykaz stanowi za-
∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 3. W sk∏ad infrastruktury portowej portów Szcze-
cin i ÂwinoujÊcie wchodzà akweny portowe oraz ogól-
nodost´pne obiekty, urzàdzenia i instalacje, których
wykaz stanowi za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
30 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

1656

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreÊlenia akwenów portowych oraz ogólnodost´pnych obiektów, urzàdzeƒ i instalacji wchodzà-
cych w sk∏ad infrastruktury portowej dla ka˝dego portu o podstawowym znaczeniu dla gospodarki narodowej.



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11866 — Poz. 1656

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 29 listopada 2001 r. (poz. 1656)

Za∏àcznik nr 1



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11867 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11868 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11869 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11870 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11871 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11872 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11873 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11874 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11875 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11876 — Poz. 1656

Za∏àcznik nr 2



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11877 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11878 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11879 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11880 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11881 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11882 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11883 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11884 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11885 — Poz. 1656

Za∏àcznik nr 3



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11886 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11887 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11888 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11889 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11890 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11891 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11892 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11893 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11894 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11895 — Poz. 1656



Dziennik Ustaw Nr 148 — 11896 — Poz. 1656


